
Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 25.09.2023 09:40
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 1297-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.09.2023 № 875         

р.п. Демянск

О внесении изменения в постановление 
Администрации района от 02.11.2020 № 950

Во исполнение Федерального закона от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ 
«О противодействии экстремистской деятельности», Федерального закона от 
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента Российской 
Федерации от 19 декабря 2012 года № 1666 «О Стратегии государственной 
национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» 
Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации района от 
02.11.2020 № 950 «О создании рабочей группы по профилактике и предотвра-
щению возникновения конфликтов в сфере межнациональных и межконфес-
сиональных отношений на территории Демянского муниципального района», 
изложив состав рабочей группы по профилактике и предотвращению 
возникновения конфликтов в сфере межнациональных и межконфессиональ-
ных отношений на территории Демянского муниципального округа в прила-
гаемой редакции (приложение к постановлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-
ского муниципального района и разместить на официальном сайте Админи-
страции Демянского муниципального района.

Глава района       А.Н. Сапогов 
    
                                



Приложение
к постановлению Администрации
района от 25.09.2023 № 875 

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
района от 02.11.2020 № 950  

СОСТАВ
рабочей группы по профилактике и предотвращению возникновения 

конфликтов в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений 
на территории Демянского муниципального округа

Сапогов                                             
Андрей Николаевич

- Глава Демянского муниципального района, 
председатель рабочей группы

Шенгоф                                       
Наталья Владимировна

- первый заместитель Главы Администрации 
района, заместитель председателя рабочей 
группы

Лебедева                                   
Ирина Владимировна

- управляющий делами Администрации, 
секретарь рабочей группы

       Члены рабочей группы:
Белова                              
Татьяна Александровна

- заместитель Главы Лычковского сельского 
поселения (по согласованию)

Бородин                                
Иван Владимирович

- начальник управления культуры 
Администрации района

Васильева                                    
Оксана Александровна

- заместитель председателя комитета                             
по образованию Администрации района

Власова                                           
Лариса Васильевна

- председатель комитета финансов 
Администрации района

Ганночкин                                    
Сергей Петрович

- главный специалист по гражданской обороне 
и чрезвычайным ситуациям Администрации 
района

Гарина                                                
Наталья Сергеевна

- начальник управления по экономическому 
развитию и сельскому хозяйству 
Администрации района

Егоров                                             
Евгений Иванович

- начальник отдела занятости населения 
Демянского муниципального района 
Государственного областного казенного 
учреждения «Центр занятости населения 
Новгородской области» (по согласованию)

Жукова                                     
Елена Васильевна

- председатель Общественного Совета при 
Администрации района (по согласованию)

Михайлов                                    
Сергей Юрьевич

- заведующий отделом правового обеспечения 
Администрации района

Михалёв                                    
Сергей Валерьевич

- начальник Межмуниципального отдела 
Министерства внутренних дел Российской 
Федерации «Демянский» (по согласованию)

Омельченко                                
Сергей Евгеньевич

- Глава Ямникского сельского поселения                
(по согласованию)



2

Птичкина                                
Светлана  Васильевна

- Глава Кневицкого сельского поселения                 
(по согласованию)

Рогозина                                      
Ольга Владимировна

- Глава Песоцкого сельского поселения                  
(по согласованию)

Теричева                                    
Ольга Александровна

- Глава Ильиногорского сельского поселения 
(по согласованию)

Федотова                                    
Ирина Ивановна

- исполняющий обязанности Главы 
Жирковского сельского поселения                         
(по согласованию)

Шацкий                               
Александр Анатольевич

- заместитель Главы Администрации района      

Шпилёв                                        
Александр Васильевич

- редактор районной газеты «Авангард»                 
(по согласованию)».

_______________________


